
                                                                                       Zamość, dnia 01 października 2007r.

AZP.3320/93/              /07 ......................................................................................
......................................................................................
......................................................................................
......................................................................................
......................................................................................

dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.

                      Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu ul.  Aleje Jana Pawła II 10,  zgodnie z art.  38 ust.1,  2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  z  dnia  29  stycznia  2004r.  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  że  wpłynęły 
pytania i wnioski dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej 
do przetargu nieograniczonego na dostawę leków do Apteki Szpitalnej. Poniżej podajemy ich 
treść i wyjaśnienia: 

Pytanie:
Czy Zamawiający wymaga sewofluran ze szczelnym systemem  napełniania parownika Quick 
Fil bez żadnych elementów łączących butelkę z parownikiem?
Wyjaśnienie:
Zamawiający wymaga szczelnego systemu napełniania. 
Pytanie:
§ 2 ust. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu o zwrot: „Jeżeli dostawa 
wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej dostawa nastąpi 
w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie” ?
Wyjaśnienie:
Nie. 
Pytanie:
§ 2 ust. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w następujący sposób: 
„Sprzedający  zobowiązany  jest  do  pisemnego  ustosunkowania  się  do  wniesionej   przez 
Kupującego  reklamacji:  a)  w  terminie  trzech  dni  roboczych  w  przypadku  reklamacji 
ilościowych; b) w terminie 14 dni w przypadku wad jakościowych licząc od dnia otrzymania 
reklamacji oraz w wypadku uznania reklamacji za zasadną, do uzupełnienia bądź wymiany 
reklamowanych produktów leczniczych, na wolne od wad  w terminie 3 dni roboczych od 
dnia zakończenia procedury reklamacyjnej.  
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążące są zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie:
§ 4 ust.  4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu:  „[...],  dzień uznania 
rachunku bankowego Wykonawcy” ?

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                       Strona 1 z 2
im. Papieża Jana Pawła  II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/93/07 



Wyjaśnienie:
Nie. Wiążące są zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie:
§ 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu 5-ego w brzmieniu: „Na wypadek 
zwłoki  w  zapłacie  ceny  zakupu  ponad  90  dni  licząc  od  terminu  zapłaty,  Sprzedający 
uprawniony będzie do powstrzymania się ze spełnieniem  obowiązku kolejnych dostaw leków 
do dnia zapłaty całości zaległych należności” ?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążące są zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie:
§  5  –  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  uzupełnienie  zapisu  o  zwrot,  „bez  zgody 
Zamawiającego, zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić” ?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążące są zapisy zawarte w SIWZ.
Pytanie:
§ 5 – Czy w świetle postanowień tego § Sprzedający będzie uprawniony do dostarczania 
przedmiotu umowy za pośrednictwem osób trzecich (profesjonalnej firmy przewozowej) ?
Wyjaśnienie:
W takim przypadku należy w oświadczeniu złożonym w ofercie wskazać część zamówienia, 
której wykonanie wykonawca  powierzy podwykonawcy. 
Pytanie:
§ 4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: „Płatności za 
wykonane dostawy [....] od daty wystawienia faktury VAT” ?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążące są zapisy zawarte w SIWZ.
 Pytanie:
Prosimy o odpowiedź  na pytanie czy w zadaniu 34 poz. 1 – Depakine inj., fiol. 0,4 g/4 ml x 4 
fiol.  – w przypadku, gdy występuje okresowy brak produkcji  tego leku (braki  na rynku), 
należy wycenić tę pozycję i nanieść informację pod pakietem o jej tymczasowym braku, czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji z pakietu. 
Wyjaśnienie:
W  takim   przypadku  należy  wycenić  pozycję  i  nanieść  informację  pod  pakietem  o  jej 
tymczasowym braku.

         Jednocześnie zamawiający informuje, że w oryginale załącznika nr 1 do SIWZ dot. 
przedmiotowego  przetargu,  na  str.  9  -  10  zamieszczono  dwukrotnie,  na  skutek  omyłki 
pisarskiej,  opis  przedmiotu  zamówienia  dla  zadań 18,  19,  20,  przy  czym opis  dotyczący 
zadania  20  zawiera  różną  liczbę  pozycji  asortymentowych.  Niniejszym  pismem 
potwierdzamy,  iż  obowiązujący  w  zadaniu  nr  20  jest  opis  przedmiotu  zamówienia  o 
treści: 
1. Dobuject (inj. amp. 250 mg/5 ml)* 5 szt. – 600 opak. 

 
Pozostałe warunki określone w SIWZ nie ulegają zmianie i są wiążące dla stron.  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                       Strona 2 z 2
im. Papieża Jana Pawła  II w Zamościu
Wyjaśnienie treści SIWZ – postępowanie AZP.3320/93/07 


	AZP.3320/93/              /07
	dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ.
	                      Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami informuje, że wpłynęły pytania i wnioski dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę leków do Apteki Szpitalnej. Poniżej podajemy ich treść i wyjaśnienia: 
	Pytanie:
	Zamawiający wymaga szczelnego systemu napełniania. 
	Pytanie:
	Pytanie:
	Pytanie:
	Pytanie:
	Pytanie:
	Pytanie:
	W takim przypadku należy w oświadczeniu złożonym w ofercie wskazać część zamówienia, której wykonanie wykonawca  powierzy podwykonawcy. 
	Pytanie:


